ESTADO DO MARANHAO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado, n° 125- Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.V7.509.201/0001-ó8

PORTARIA 11/2023

O Sr. Presidente d;i Câmara Municipal de Buriti, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais, conforme determinação de competência insculpida

na Lei Orgânica do Município de Buriti/MA c demais legislações em vigor;

RE SOL VE:

Art. r - i':xonerar o Sr. ; ERIVAN SANTIAGO DOS ANJOS do

cargo dc ASSESSOR PARLAMENTAR, lotado

Buriti/MA.

Câmara Municipal dena

Art. 2" - Esta Porcaria entrará em vigor a pardr desta data, revogadas as

disposições cm contrário.

Dê-se ciência, Pnhiiquc-sc e Cumpra-sc.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal dc Burid, Estado do

Maranhão, em 10 de janeiro dc 2023.

^0

Amtonio Mateus dos Anjos Terti lino

Presidente da Câmara Municipal de Buriti.